Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

               EDITAL DE CHAMAMENTO N° 011/2021

PSS – (UNIDADE HIWM) EDITAL N° 005/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do PR, no uso das atribuições legais conferidas pelo Decreto n.º 12.093,

de 03 de setembro de 2014. Considerando o disposto no inciso IX, artigo 37 da Constituição Federal; considerando os termos do § 7º

do Artigo 13 da Lei nº 17.959 de 11/03/2014; considerando o disposto § 3º, artigo 24 do Decreto nº 12.093/2014.

TORNA PÚBLICA

A decima primeira convocação dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 005/2021 – Unidade – Hospital

Infantil Waldemar Monastier, de acordo com as regras contidas no ato convocatório de seleção de pessoal, em seu Anexo I.

Os candidatos abaixo relacionados, estão convocados para comparecer na Unidade – Hospital Infantil Waldemar Monastier

(HIWM) – Rua XV de Novembro, 3701 - Bom Jesus- CEP: 83601-030 - Campo Largo - PR, nos dias 21/07/2021 até 23/07/2021,

das 08h às 12h  e das 13h às 17h.

Função: ASSISTENTE DE FARMACIA

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

CRISTIANA DA SILVA GONCALVES 70313812 PR 19 2  60.00

ANA FLAVIA CZARNIK 140102288 PR 15   100.00

Função:TECNICO ADMINISTRATIVO I

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

DAIANE PRISCILA VOLTOLINI 95373534 PR 15   100.00

TATIANA APARECIDA LOPES 110395825 PR 16   100.00

Função: ENFERMEIRO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

CLAUDETE SOARES DA COSTA 170294 RR 101   10.00

LETICIA SALGADO 72783093 PR 102 10  10.00

FRANCIELE APARECIDA LAGOS TORRES 84127620 PR 103   10.00

RUTE ROMÃO PEREIRA NOVAES 84162175 PR 106 11  10.00

CARINA LASARA MEDEIROS RAMIREZ 76225249 PR 104   10.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: ENFERMEIRO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

KARINA GODOY 63888338 SC 105   10.00

EMANOELLE CANFILD WOISNER IZIDIO

DOS SANTOS VAENA

72392230 PR 107   10.00

ADRIANA DOMINGAS GONCALVES 70113937 PR 108   10.00

CLAUDETE APARECIDA ORTIZ 154029036 PR 109   10.00

LUCIMARI APARECIDA DE RAMOS NOVAK 76742677 PR 110   10.00

GISELE CHAVES 78472324 PR 111   10.00

Função: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

GLAUCIELI LEONEL RODRIGUES 103733677 PR 63   100.00

CLEITON MACIEL 93915259 PR 119 10  40.00

EDILAYNE TAMIRIS DAMBROSKI 95728472 PR 64   100.00

REGIANE LEOPOLDINA NOGUEIRA 97480540 PR 65   100.00

LINETE CASSIANO LEAL 96091575 PR 66   100.00

ANTONIETA DO ROCIO SCHEFFLER 98920200 PR 67   100.00

JENNIFER PADILHA DA SILVA 90975730 PR 69   100.00

LINDSAY TATIANE RICHTER ALVES DE

OLIVEIRA

123742770 PR 70   100.00

MARCIA DA SILVA BORGES 123823621 PR 71   100.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Os candidatos aprovados devem comparecer com todos os documentos exigidos no Edital nº 005/2021, em especial atender o Item

5. Dos Requisitos para a Contratação e o item 3. Da seleção por análise de títulos.

Curitiba, 19 de julho de 2021.

(assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente da FUNEAS